PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 121, de 14 de março de 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº.

113/09, bem como o constante no Formulário de Solicitação de

Diárias da Secretaria Administrativa,

R E S O L V E

Conceder 6 ½ (seis e meia) diárias ao servidor

Manoel Miranda Júnior, Diretor da Secretaria Administrativa,

CJ-03, matrícula nº. 30816980, para viajar a cidade do Rio de

Janeiro/RJ, em transporte aéreo, a fim de participar do curso

“Gestão e Fiscalização de Contratos na Administração Pública”,

promovido pela empresa Consultre, no período de 21/03/2011 a

25/03/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha

de pagamento referente às diárias para o período de 20/03/2011

a 26/03/2011, tendo em vista a indisponibilidade de vôos em

horários compatíveis com o início e o término do evento.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/AA